
OBEC BUKOVICE, BUKOVICE 78,  549 54  POLICE NAD METUJÍ 
tel.: 491541134, e-mail: obec.bukovice@iol.cz, www.obecbukovice.cz 

Úřední hodiny: Po, St: 8.0 – 12.00, 17.00 – 19.00 hodin 
 
 
 

Oznámení 
o době a místu konání voleb do Evropského parlamentu 

 
 

dle § 32, odst. 2)  zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně a 
doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
1) Informace o době konání 
v pátek dne 24. 5.2019 od 14.00 do 22.00 hodin 
a v sobotu dne 25. 5. 2019 od 08.00 hod do 14.00 hodin 
 
2) Místem konání voleb je: 
Okrsek č. 1 zasedací místnost Obecního úřadu v Bukovici, Bukovice 78 
 
3. Každému voliči budou dodány 3 dny před dnem voleb hlasovací lístky. V den voleb může  
  volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. V případě konání druhé kola volič obdrží    
  hlasovací lístky ve volební místnosti ve dnech voleb. 
 
4. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České  
  republiky (platným občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo služebním  
  pasem České republiky anebo cestovním průkazem). 
 
5. Volič může požádat ze závažných, jména zdravotních důvodů obecní úřad a ve dnech voleb 
okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost  
 
6. Každý volič se musí před hlasování odebrat do prostoru určeného pro úpravu lístků, jinak  
  mu okrsková volební komise hlasování neumožní. 
 
7. K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý povinen  
  uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise. 
 
 
 
V Bukovici dne 7.5.2019 
 
       Ing. Milan Šrůtek, starosta obce 


